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FOSNES MENIGHETSRÅD 
Fosnes menighetsråd hadde følgende sammensetning: 
 
Hild Tove Leite  leder og fellesrådsrepresentant 
Ellen Tømmerås Elden  nestleder og vara til fellesrådet 
Reidunn Smines  sekretær til 15. okt. 
Agnes Sofie Engen Gjeset  redaksjonsmedlem i Menighetsbladet 
Åse Rørmark 
Åsa Skjærvik Tranås  sekretær fra 15. okt. 
Hanne Lillian Hanssen  første vara 
Kurt Ove Jensen  andre vara 
Marie Alette Skomsvold  tredje vara 
Ole Asbjørn Barlien  fjerde vara 
 
Både faste medlemmer og varamedlemmer innkalles til hvert møte. 
Dette er et svært godt og engasjert råd. 
 
 
Menighetsrådet hadde åtte møter, derav ett ekstraordinært møte for å gi uttalelse om søkerne til 
prestestillinga, og behandlet 44 saker.  
Menighetens årsmøte i mars gikk som del av en menighetskveld i Dun kirke. De frammøtte ble 
invitert med inn i SPRELL LEVENDE-universet, og det virka som de voksne også fikk smaken på dette 
søndagsskolekonseptet. SLUSHerne var med og ledet samlinga, og den ble ganske lik det vi lager med 
ungene på lørdagene. 
Menighetsrådet vedtok å gi de frivillige lederne i SPRELL LEVENDE en hilsen for stor innsats i dette 
arbeidet. Tone Laugen, Irene Eidshaug, Siv Strand og Rikke Moe Ranheim var derfor spesielt invitert 
til menighetskvelden. 
 

I mangel av fast prest har leder og kontorressurs fungert som AU og forberedt de fleste 
menighetsrådsmøtene. De fleste møtene har gått uten prest. Menigheta savner fast prest, men 
takket være gode vikarer, og at øvrig mannskap strekker seg, ble 2024 et positivt år i Fosnes 
menighet 
 
 

ANSATTE 
Følgende ansatte har Fosnes menighet som tjenestested: 

- Flere vikarprester innom, men vi fikk også ansatt prestevikar som tiltrer 1. mars 2025. Vi ser 
fram til Elisabeth Moen Rørvik begynner. 

- Organist Irena Cepuliene 
- Kirketjener/kirkegårdsarbeider Frederick Mausner  
- Kateket/kontorressurs Gunn Ågot Leite 
- Menighetsarbeider i trosopplæringa Anne Mette Zawierucha gikk ut i fødselspermisjon i 

april. I hennes fravær har Gunn Ågot tatt litt ansvar. 
-  

LOKALER 
Fosnes kirkekontor ligger i Fyret. Kontoret har ikke fast åpningstid, men Anne Mette Zawierucha og 
Gunn Ågot Leite jobber derfra flere dager i uka. 
Våre tre kirkehus; Lund kirke, Salen kapell og Dun kirke brukes til gudstjenester, kirkelige handlinger, 
trosopplæringstiltak, konfirmantsamlinger, salmekvelder og menighetsrådsmøter.  



Ellers fungerer Dun bedehus som et menighetshus, da flere arrangement legges dit og 
ungdomsklubben har base der. 
 

TROSOPPLÆRING 
Vemundvik, Otterøy og Fosnes er ett av flere samarbeidsområder i prostiet når det gjelder 
trosopplæring, og er sammen om en 20% stillingsressurs (Anne Mette).  
 
Tiltak i 2024: 

- Dåpssamtale og dåp. 6 dåp 
- Tilbud om babysang i Namsos. Man registrerer ikke hvor folk kommer fra, men flere fra 

Fosnes har deltatt. 
- Dåpshilsen sendt i posten på 1-, 2- og 3-årsdåpsdag. Til 11 stk. 
- Krøllesamling for treåringene med foreldre ble ikke gjennomført i år. Ingen tok denne i Anne 

Mettes fravær. 
- Utdeling av 4-, 5- og 6-årsbok i gudstjeneste i september. 3 fireåringer, 3 femåringer og 5 

seksåringer kom og fikk bok. 
- SPRELL LEVENDE. Fire samlinger hvert halvår. 22 barn mer og mindre fast.  
- Fem-sju unger som har «vokst ut av» SPRELL LEVENDE er nå med som SLUSHere, dvs. Sprell 

Levende Unge SøndagsskoleHjelpere. De forbereder samlingene sammen med kateketen. 
- 2. og 3. klassingene ble invitert til Tårnagentopplegg i Dun kirke på skolens planleggingsdag i 

mars. 5 åtteåringer og 3 niåringer deltok 
- 6. og 7. klassingene ble invitert til en kortversjon av Lysvåken sammen med Otterøya og 

Vemundvik i Vemundvik kirke og kirkestue. 4 påmeldte fra Jøa, derav meldte to 
sjukdomsforfall. Dette ble en variant uten overnatting, kun fredag kveld. 

- Jøa ungdomsklubb. 9 klubbkvelder gjennomført. 1 avlyst grunnet ekstremvær. 
- Fem ungdommer ble konfirmert i Dun kirke. En konfirmant fra Namsos ble konfirmert her. En 

av våre ble konfirmert nordpå. En konfirmant hadde eget opplegg og egen 
konfirmasjonsgudstjeneste. 

- Høsten 2024 kom det fire nye konfirmanter. Det er samlinger etter skoletid ca. annahver uke. 
Vi har noen samlinger sammen med Otterøy og Vemundvik.  

- 16-åringene ble invitert til 16-årsmarkering i konfirmantenes samtalegudstjeneste. Tre stk. 
møtte. 

 
Familiegudstjenester 

- Karnevalsgudstjeneste ved inngangen til fastetida med markering av fasteaksjonen. 
- 17. mai-gudstjeneste med stor deltakelse av barnefamilier. 
- Høsttakkefest i Rakkavika 
- Familiegudstjeneste med utdeling av bøker til 4-, 5- og 6-åringene i Dun kirke 
- To familiegudstjenester på hverdagskvelder i Salen kapell 
- Julaftensgudstjeneste der mange små og store deltok med dramatisering, sang og forbønn. 

 
SPRELL LEVENDE er godt etablert og har solid oppslutning blant barn i alderen 4 år – 4. klasse. Dette 
er et moderne søndagsskolekonsept med halvannen times samlinger noen lørdager i Dun kirke.  
Voksenledere: 
Anne Mette Zawierucha, Tone Laugen, Irene Eidshaug Barup, Rikke Moe Ranheim (våren) og Gunn 
Ågot Leite. I tillegg har vi flere SLUSHere som nevnt ovenfor. 
 
Ungdomsklubben møtes noen hverdagskvelder. Målgruppe: 7. klasse og oppover. 15 betalende 
medlemmer i 2024. 19 jevnlig innom. 
Styret første halvår: Ella Eidshaug Barup(leder), Varg Strand Nordbakk(nestleder), Nathalie Moe 
Ranheim(plakatsjef), Natalie Laugen og Aksel Eidshaug Barup(aktivitetssjefer) 
Nytt styre fra høsten: Natalie Laugen(leder), Ella Eidshaug Barup(nestleder), Ylva Tranås 
Hyllmo(plakatsjef)), Nathalie Moe Ranheim og Storm Strand Nordbakk(aktivitetssjefer) 
Voksenledere: Gunn Ågot Leite, Agnes Sofie Engen Gjeset og Brian Zawierucha. Idar Prestvik er 
fortsatt pizzabaker. 



Ungdomsklubben er innmeldt i Acta. 
En vanlig klubbkveld består av ulike spill/leiker, andakt og pizza. Sommeravslutninga ble en tur til 
Steinkjer Laserland. 

    
GUDSTJENESTER OG ØVRIG MENIGHETSARBEID 
Samarbeidet med skole og barnehage: 

- Påskesamling med Jøa barnehage 
- Påskevandring med 3. og 4. klasse 
- Krybbevandring med skolestarterne og 1. og 2. klasse. 
- Skolegudstjeneste før jul 
 

 
Det ble avholdt to musikk-kvelder i Lund kirke. På musikk-kvelden i mars var det  

Auður Þórisdóttir, Leiv Gunnar Skiftun og vår allsidige organist Irena Cepuliene og hennes ukrainske 
kor som sto for programmet. 
I desember hadde «To glade gubber», Baard Kristiansen og Alf Sørnmo, julekonsert i Lund kirke. 
Blandakoret og Groms Vocalis hadde en nydelig konsert i Dun kirke i slutten av november. 
Tradisjonen tro hadde Kulturskolen sin «Mens vi venter- konsert» der i adventstida. Så ble det en 
stemningsfull svartsøndagskonsert denne gangen også. Skolekorpset, HML Ekko, blandakoret, Groms 
Vocalis, Baard Kristiansen og Alf Sørnmo, Anne Mette Zawierucha, Irena Cepuliene og ordfører 
Amund Lein bidro til en flott kveld. 
 
Annahvert år arrangeres det påskemåltid på Dun bedehus. Dette er vår skjærtorsdagsgudstjeneste. 
Frederick Mausner leder samlinga. 
Det arrangeres friluftsgudstjenester på Museumshaugen som Skaperverkets dag, på plassen på 
Elvalandet, olsok på Fosnes, i Smineset (Lund) og høsttakkefest i Rakkavika. 
I august ble det invitert til stort konfirmantjubileum. I og med at menighetsrådet har bestemt å 
arrangere jubileum hvert fjerde år, blir flere årganger av både 50-, 60- og 70-årsjubilanter invitert. To 
80-årskonfirmanter inviterte seg også med. Det var gudstjeneste i Dun kirke og middag på Åsly 
forsamlingshus. Erfaringene tilsier at dette er en fin måte å gjøre det på. Flere klasser gikk sammen 
på skolen, så jubileum med flere årganger slo an. 
Tilsvarende kull med 50-årskonfirmanter på Lund ble invitert til gudstjeneste i oktober. 
 

Andakter, nattverdgudstjenester og ettermiddagstreff på Fosnes sykeheim har vært litt av og på. Leiv 
Gunnar Skiftun utfordret både frivillige og ansatte til å sørge for at det kunne bli en månedlig andakt 
på sykeheimen etter at han dro. Det klarte vi. 
 
Menigheta har et misjonsprosjekt tilknytta NMS i Etiopia. Prosjektet har et helhetlig misjonsfokus 
som innebærer både å dele trua på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom. 
Forpliktelsen er å gi minst 3.000,- kr til dette pr år og å «holde prosjektet varmt» i menigheta.  
 
Fasteaksjonen er fortsatt en dør til dør aksjon, i tillegg til markeringer i ulike arrangement. Mye 
kommer inn på Vipps, men en bøssebærer som oppfordrer til å gi, er forløsende. Og det finnes 
fortsatt en god del kontanter blant folk. 
På høsten var det en hyggelig og innbringende menighetsbasar. 
 
Fosnes er sammen med Otterøy, Vemundvik, Namsos og Klinga om et felles menighetsblad. Agnes 
Sofie Engen Gjeset gjør en flott innsats som Fosnes sin representant i redaksjonen.  
 
Dun kirke ble oppgradert med nytt kjøkken på våren. Nå er det både kjøleskap, to kokepunkt og 
avtrekksvifte i tillegg til mye mer skap- og skuffeplass. Kostnaden ble et spleiselag mellom 
menighetsråd og fellesråd. Mye kjøkkenutstyr er også anskaffet. 
Utpå høsten kom vi på at Dun kirke var 75 år i 2024. Det ble nevnt på svartsøndagskonserten, og 
markert i gudstjenesta andre juledag. Roald Grongstad og Agnes Sofie Engen Gjeset hadde satt 



sammen en PowerPoint for anledninga. Denne ble vist under kirkekaffen. Agnes Sofie bidro også med 
pepperkakekirke som noen fikk gleden av å knuse. 
I anledning jubileet mottok Dun kirke en ny Bibel fra Midtre Namdal kirkelige fellesråd  som har fått 
plass på alteret. 
 
Fosnes menighet er Grønn menighet, og dette forplikter til å ta miljøvennlige valg og løfte fram tema 
i ulike sammenhenger 
 
 
LITT STATISTIKK 
2022/2023-tall i parentes. 
 
Døpte: 6 (5/10) 
Konfirmerte: 5 (3/4) 
Vigde: 2 (2/2) 
Gravferder: 9 (8/9) 
Gudstjenester totalt: 35 (34/34) 

- 3 (2/1) på sykeheimen 
- 5 (5/4) friluftsgudstjenester.  
- 1 (1/1) skolegudstjeneste 
- 1 (1/1) krybbevandring for skolestarterne, 1. og 2. klasse 
- 1 (1/1) påskevandring med 3. og 4. klasse 

Gudstjenestedeltakere totalt: 1377 (1023/1268) 
Gudstjenester med nattverd: 9 (15/9) 
Nattverdgjester: 153 (236/113) 
 
 

FRAMTIDSPLANER   
På dette punktet under fjorårets rapport sto ønsket om ny prest i Fosnes og nytt kjøkken i 
Dun kirke. Begge ble oppfylt. Å legge inn barnesanger i alle gudstjenester såfremt det er barn 
der, er også iverksatt. 
Men vi tar med videre følgende punkter: 

- Få med flere medliturger i gudstjenestene; viktig med flere ansikter og stemmer for å 
skape større engasjement og eierfølelse til gudstjenestene, og bygge menighet. 

- Fornye barnekroken i Dun kirke. 
 

ØKONOMI 
Regnskapet for 2024 viser et overforbruk på kr 2.709 kr. Med tanke på menighetsrådets bidrag til 
kjøkkenet i Dun kirke er dette svært bra. Dessuten gikk ungdomsklubben 4.209 kr i minus. I 
regnskapet er det menighetsrådet som har dekket opp for dette, men klubben skal drifte seg sjøl, så 
dette rettes opp i regnskapet for 2025. 
 

 

 
Jøa 18. februar 2025 

Gunn Ågot Leite 

For Fosnes menighetsråd 


